

---

# Mauritzens Malerentreprise aps

**CVR-nr.: 37512168**

Klirevænget 25  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/04/2024**

---

**Christian Mauritzen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mauritzens Malerentreprise aps  
Klirevænget 25  
2880 Bagsværd  
e-mailadresse: jens.mauritzen@ofir.dk  
CVR-nr.: 37512168  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

1.2 Selskabets formål er at drive malervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 789.182 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.140.664</b>	<b>4.130.597</b>
Personaleomkostninger		-3.115.304	-2.472.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.650	-10.650
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.014.710</b>	<b>1.647.694</b>
Andre finansielle omkostninger		-28	-31.040
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.014.682</b>	<b>1.616.654</b>
Skat af årets resultat		-225.500	-355.664
<b>Årets resultat</b>		<b>789.182</b>	<b>1.260.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		176.700	124.000
Overført resultat		612.482	1.136.990
<b>I alt</b>		<b>789.182</b>	<b>1.260.990</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		1.682.485	0
Produktionsanlæg og maskiner		10.650	21.300
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.693.135</b>	<b>21.300</b>
Andre tilgodehavender		0	600.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>600.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.693.135</b>	<b>621.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.141.590	555.567
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.141.590</b>	<b>555.567</b>
Likvide beholdninger		1.278.394	2.531.803
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.419.984</b>	<b>3.087.370</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.113.119</b>	<b>3.708.670</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.695.197	2.259.416
Forslag til udbytte		176.700	124.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.921.897</b>	<b>2.309.416</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	107.255
Skyldig selskabsskat		169.500	355.664
Skyldig moms og afgifter		565.113	644.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.634	131.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		223.975	160.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.191.222</b>	<b>1.399.254</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.191.222</b>	<b>1.399.254</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.113.119</b>	<b>3.708.670</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret